
Grażyna Zdawska
(Legra nieruchomości)

nr licencji: 5915

tel.: 601 271 755
email: grazyna.zdawska@legra.biz

Mieszkanie, 3 pok., 106 m2, Szczecin Stare Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Stare Miasto, ul. Tkacka

cena 4 700 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 105,80
m2

Do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie z balkonem, położone na 1 piętrze nowego budynku z windą, usytuowanego
na Starym Mieście, w okolicy Pl. Żołnierza
Na powierzchnię mieszkania  składa się:
- pokój dzienny pow. ok. 55 m2
- dwa umeblowane pokoje (gabinet z biurkiem i szafkami oraz pokój  ze stołem i krzesłami), w tym jeden z
balkonem (właściciel może wszystkie meble zabrać)
- łazienka - z toaletą, bidetem, kabiną prysznicową, umywalką;
- kuchnia z miejscem do spożywania posiłków (
- hol z szafą
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.

KOSZTY:
Czynsz najmu 4.700,-PLN



czynsz administracyjny - 1.161,-PLN (zawiera między innymi składniki "ruchome", zależne od zużycia, czyli
zaliczki na ogrzewanie, wodę ciepłą i zimną, śmieci)
Dodatkowe opłaty to koszt ochrony i prąd, Internet
Właściciel nie wystawia faktur VAT
Kaucja 6.000,-PLN
Mieszkanie  do wydania od zaraz

LEGRA Nieruchomości
Szczecin, ul. Monte Cassino 18A lok. nr 112

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol LGR21894 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 105, 80 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 4 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Alarm Czynsz administracyjny

1 116, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=4700&width=230

